V Bratislave dňa ........................ V........................................ dňa ........................

I.I. Mení sa článok 2 bod 1 Zmluvy, ktorá po zmene znie nasledovne:

(1) Poskytovateľ poskytne v roku 2013 Prijímateľovi dotáciu vo výške  6 900,00 eur, slovom

šesťtisícdeväťsto eur a 0 centov podľa prílohy tejto zmluvy.

I.II. Mení sa príloha Zmluvy, ktorej znenie vrátane názvu je uvedené v prílohe, ktorá tvorí neoddeliteľnú

súčasť tohto dodatku.

II.

II.I. Ostatné ustanovenia predmetnej Zmluvy o poskytnutí dotácie zostávajú nezmenené.